
Le processus « Accompagnement » de la Cité du Genévrier se compose de 
trois divisions : Travail, Ressources Médicales et Thérapeuthiques (ReMedt) et 
Hébergement. 

Trois membres de la Direction assurent la responsabilité de ces divisions à 
savoir M. Pascal Magnenat (Travail), Mme Danièle Allaz (ReMedT) et
Mme Cécile Mouthon (Hébergement).

Nous pouvons aussi compter sur l’expertise et le professionnalisme de 
responsables de terrain, à savoir les responsables de secteurs. Ils sont au 
nombre de 11 (2 pour le Travail et 9 pour l’Hébergement). 

Ce flyer est destiné à vous aider à les identifier et à vous transmettre leurs 
coordonnées, afin qu’en tout temps et en fonction du sujet qui vous 
préoccupe vous puissiez prendre contact avec eux. N’hésitez jamais à les 
interpeler !

A noter que les questions en lien avec le fonctionnement général des groupes 
de vie ou des ateliers peuvent être réglées directement avec les équipes 
éducatives (et/ou les référents) et les maîtres socio-professionnels.

Maud Aran, secteur Niremont (Centres de jour Au fil du temps, Figuier, 
Tilleul - ADP Fixes Coccinelle, Erables, Tournesol - ADP Evolution)
021.558.21.13 maud.aran@eben-hezer.ch

Solange Breton, secteur Chablais (Mûrier, Jalons, Roseaux)
021.558.22.74 solange.breton@eben-hezer.ch

Loric Cevey, secteur Veveyse (Rivage, Mont Blanc, veilleuses Cité et Pra)
021.558.23.58 loric.cevey@eben-hezer.ch

Priscille Corbion, secteur Riviera (Oranger, Apparts, Centre de loisirs)
021.558.21.02 priscille.corbion@eben-hezer.ch

Albert Da�on, secteur Berneuse (Amandier, Châtaignier, Merisier)
021.558.23.36 albert.da�on@eben-hezer.ch

Barbara Deharbe, secteur Muveran (Licorne, Peuplier, Palétuvier)
021.558.21.03 barbara.deharbe@eben-hezer.ch

Stéphane Hot, secteur Léman (Lilas, Laurier, Akela)
021.558.21.88 stephane.hot@eben-hezer.ch

Eric Rondot, secteur Lavaux (Canopée, Bohème, Fornerod)
021.558.21.11 eric.rondot@eben-hezer.ch

Raymond Thévoz, secteur Chasseron (Olivier, Cerisier, Casa Mia)
021.558.21.01 raymond.thevoz@eben-hezer.ch

RESPONSABLES DES SECTEURS HEBERGEMENT :

Pascal Magnenat, Division Travail
021.558.23.06 pascal.magnenat@eben-hezer.ch

MEMBRES DE LA DIRECTION :

Danièle Allaz, Division ReMedT
021.558.23.04 daniele.allaz@eben-hezer.ch

Cécile Mouthon, Division Hébergement
021.558.23.40 cecile.mouthon@eben-hezer.ch

Emilia Lepori-Andersen, ATVS externes (COFP centre de formation, 
Formation et suivi en entreprise, Brin d’Audace, Sous-traitance)
021.558.21.06 emilia.leporiandersen@eben-hezer.ch

Gabriele Abbruzzese, ATVS internes (Abeilles, Bijoux, Bois, Boulangerie, 
Déco, Espace Vert, Racines, Tea-Room, Vitrine)
021.558.21.05 gabriele.abbruzzese@eben-hezer.ch

RESPONSABLES DIVISION TRAVAIL :
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